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2886 del 30/07/2024

'rot. n°

lest. Al CONSIGLIERI ORDINE INGG.PROV.S ORDINE DEGLI

Ll T TN

INGEGNERI
DELLA PROVINCIA
DI SALERNO

Il Consiglio dell’Ordine in prosieguo del 17.07.2024, facendo seguito a quanto comunicato per le vie
brevi, & convocato in sede il giorno 31.07.2024 alle ore 17,30 per discutere e deliberare sugli
argomenti residui all’0.d.G. del 10.07.24 integrati a norma del vigente regolamento come di seguito:

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7)
8)
9)

VARIAZIONI ALBO ORDINE E ALBI SPECIALI;

RATIFICA SPESE;

FORMAZIONE CONTINUA: PROPOSTE/AGGIORNAMENTO CATALOGO FORMATIVO ANNO 2024
-ASSEGNAZIONE DE| CFP — CONCESSIONE ESONERI;

PATROCINI E CONVENZIONI;

INTEGRAZIONE DI SPID E CIE SUL SITO ISTITUZIONALE - REALIZZAZIONE DEL SITO WEB DELL'ORDINE
ORGANIGRAMMA DIRETTIVO ORDINE;

COMMISSIONI ORDINE TEMATICHE/ISTITUZIONALI/TERRITORIALI;

FONDAZIONE DELL'ORDINE;

MANUTENZIONE SEDE;

10) COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE.

Salerno, 29.07.2024

Il Presidente
F.to ING. RAFFAELE TARATETA
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